traçados os planos de contingência para cada risco, conforme documentos
constantes deste procedimento.

2. PREVISÃO NO PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES
Consta do Plano Anual de Contratações 2023 – orçamento

ordinário, página 2 do PAC - 2023 publicado na internet do TRE-GO,
prioridade 5 (máxima), valor de R$ 24.845,00 (vinte e quatro mil oitocentos
e quarenta e cinco reais); consta ainda do PAC - 2024 no valor previsto de
R$ 27.135,11 (vinte e sete mil cento e trinta e cinco reais e onze centavos).

3. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO
A empresa contratada deverá comprovar a experiência por meio

de atestados e Certificados Técnicos, Capital Circulante Líquido conforme
exigências dos Modelos de Edital deste Tribunal Regional Eleitoral de Goiás;